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Reisipiiranguid leevendati - Viking Line taastab 
laevaliikluse Helsingi-Stockholmi liinil 
 
Seoses Soome reisipiirangute leevenemisega avab Viking Line 6. juulist taas 
laevaliikluse Helsingi ja Stockholmi vahel. 
Soome on lubatud siseneda kõigil Schengeni ja ELi riikide kodanikel, kellel on 
vaktsineerimine lõpule viidud või viimase kuue kuu jooksul koroona läbi põetud. 
Need reisijad ei pea enam ka COVID-19 testi tegema.  
 
Viking Line peatas laevaliikluse Helsingi-Stockholmi liinil 2020. aasta märtsis. Esimese reisi 
Helsingist Stockholmi teeb reisilaev Gabriella 6. juulil 2021. Suvel sõidab Gabriella Helsingi-
Mariehamni-Stockholmi marsruudil neil päevil, kui laev ei tee erireise suvistesse 
sihtkohtadesse: Visbysse, Mariehamni, Kotkasse ja Turusse. Edaspidi  sõidab Gabriella 
Helsingist Stockholmi ülepäeviti. 
 
Laevafirmad nõuavad esialgu kõigilt Soome sõitvatelt reisijatelt tõendit vähemalt ühe 
koroonavaktsiini doosi saamise kohta 14 päeva enne reisi; kuni 72 tundi varem tehtud 
negatiivset COVID-19 testi või tõendit koroonaviiruse läbipõdemise kohta viimase kuue kuu 
jooksul. 
 
Kuni Soome piirikontrolli kehtimiseni viiakse riiki saabudes läbi tervisekontroll, mille käigus 
vaadatakse tõendid üle ning suunatakse reisija vajadusel COVID-19 testile. Koroonatestist 
piiril on vabastatud need, kel haigus läbi põetud või vaktsineerimine lõpetatud. Riiki 
sisenemise sujuvamaks muutmiseks on soovitatav kasutada FINENTRY rakendust, mille 
kaudu saab enne reisi broneerida Soomes tehtava tasuta koroonatesti. 
 
Alates 21. juunist 2021 peavad Soome saabuvad reisijad, kellel ei ole mõjuvat 
reisipõhjust, vastama ühele järgmistest tingimustest: 
- Kaks koroonavaktsiini doosi vähemalt kaks nädalat enne reisi. 
- Tõend koroonaviiruse läbipõdemise kohta viimase 6 kuu jooksul. 
- Alla 16-aastased võivad reisida ilma neid tingimusi täitmata. 
Täpsem info kehtivate reisipiirangute ja vajalike reisidokumentide kohta Viking Line’i 
kodulehel www.vikingline.ee/reisipiirangud või Soome Piirivalve kodulehel 
www.raja.fi/en/covid19-info. 
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